



OBECNÍ ÚŘAD DOBRÁ
ODBOR SPRÁVY MAJEKTU A INVESTIC
739 51 Dobrá 230

Č.j.: 1398/2019
Sp.zn.: 1980/2019/Ří AOŽP, z.s.
Vyřizuje: _____
Telefon: _____
E-mail: _____
Datum: 18.07.2019

Poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Dobrá obdržela prostřednictvím datové schránky dne 08.07.2019 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žádáte o poskytnutí těchto informací:

Ad.1

Která - občanská sdružení nebo jeho organizační jednotky a spolky, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny, a jsou oprávněny, pokud mají právní subjektivitu, požadují u příslušných orgánů státní správy vašeho úřadu, aby byly předem informovány o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, a dále také, jak a o kterých zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, byly a jsou citované oprávněné subjekty předem informovány do 31.12.2017 a po 1.1.2018. Vše v období od roku 2015 do dne podání této žádosti.

Ad.2

Jak, kde a kým – občanská sdružení nebo jeho organizační jednotky a spolky, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny, které jsou oprávněny, a mají právní subjektivitu, na základě jejich požadavků u příslušných orgánů státní správy vašeho úřadu, byly a jsou předem informovány o všech zamýšlených zásazích a zahajovaných správních řízeních do 31.12.2017 a po 1.1.2018, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. V období od roku 2015 do dne podání této žádosti.

Ad.3

Jak, kde a kým - občanská sdružení nebo jeho organizační jednotky a spolky, jejichž hlavním posláním podle stanov je ochrana přírody a krajiny, které jsou oprávněny, a mají právní subjektivitu, na základě jejich požadavků u příslušných orgánů státní správy vašeho úřadu, byly a jsou informovány o řízeních navazujících ve smyslu posuzování vlivů na životní prostředí podle § 3 písm. g) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. V období od roku 2015 do dne podání této žádosti.

Obecní úřad Dobrá, odbor správy majetku a investic, jako věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody, podle ustanovení § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s ust. § 10 a 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, k Vaší výše uvedené žádosti, v rámci své působnosti, poskytuje tyto informace:

Ad.1 – Ad.2

V období od 01.01.2015 do 31.12.2017 se jednalo o tyto spolky:

1. Změna pro život z.s. I
2. AOPK z.s.,
6.10.2017)
3. Asociace ochrany životního prostředí ČR, z.s.,

V období od 01.01.2018 do 08.07.2019 se jednalo o tyto spolky:

1. AOPK z.s.,
2. AOPK z.s., v likvidaci“
3. Asociace ochrany životního prostředí ČR, z.s.,

V řízeních ve věci žádostí o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les, podle § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, při nichž mohly být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle tohoto zákona, byly informace po celou dobu uvedenou v žádosti zasílány oprávněnou úřední osobou na adresu jejich sídla.

Ad.3

Nevztahuje se

S pozdravem